
Viti Nr. Lënda Data Ora Salla
1 Rrjetat Industriale dhe Sistemet Operative në Kohë Reale 30.5.2024 12:00 112

2 Kontrolli Dixhital 4.6.2024 12:00 112

3 Robotikë dhe Automatizim 10.6.2024 12:00 112

4 Aplikime Elektrike 14.6.2024 12:00 112

5 Pajtueshmeri Elektromagnetike 19.6.2024 12:00 202

6 Komunikim Inxhinierik dhe Kërkim Shkencor 29.5.2024 12:00 112

7 Përpunimi Numerik I Sinjaleve të Matjeve 5.6.2024 12:00 112

8 Makina Elektrike Speciale 11.6.2024 14:00 111

9 Plotësime në Elektronikën Industriale të Fuqisë 13.6.2024 12:00 112

10 Dinamika e Makinave Elektrike 18.6.2024 12:00 207

Nr. Lënda Data Ora Salla
1 Dinamika e Makinave 31.5.2024 12:00 112

2 Sisteme Elektrike për Energjinë 3.6.2024 12:00 112

3 Sistemet Elektrike Eficiente në Objektet Civile dhe Indust. 7.6.2024 12:00 112

4 Sistemet e Automatizimit të Industrisë 12.6.2024 12:00 112

5 Kontrolli i Transmisioneve Elektrike 20.6.2024 12:00 112

6 Praktika Mësimore 27.5.2024 14:00 Lab_Mak_El
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MASTER I SHKENCAVE NË INXHINIERI ELEKTRIKE, PROFILI "AUTOMATIZIM I INDUSTRISË"


